MINISTÉRIODAEDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICAINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ CAMPUS ANGICAL

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS ANGICAL no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado preliminar para vagas  de Estágio Voluntário do Bacharelado em

Administração EDITAL 1/2022 - CEXT/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 7 de março

de 2022.

RESULTADO PRELIMINAR

NOME DO (A) CANDIDATO (A) COEFICIENTE DE

RENDIMENTO

SITUAÇÃO

Sara Maria da Costa Soares 9,62 Aprovada

Rodolfo Rômulo Lima Barbosa 9,21 Aprovado

Amanda Maria Cardoso Alves 8,58 Aprovada

Angical-PI, 17 de março de 2022.

(Assinatura no original)

Rogério de Sousa Azevedo

Diretor Geral

IFPI-Campus Angical